Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO
PROCESSO N.º 080/2022
EDITAL N.º 047/2022
PREGÃO ELETRONICO N.º 034/2022
OBJETO: Aquisição de materiais elétricos (lâmpadas e soquetes) para Secretaria Municipal de
Saúde, nos termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Departamento de Compras e
Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em
epígrafe, o que segue:

  Aos 08 (oito) dias do mês de junho de 2022, foi realizado o certame do processo em
epígrafe, onde o mesmo foi suspenso, conforme motivações expressas junto a plataforma de
pregão eletrônico. Assim, mediante as informações prestadas o Pregoeiro Municipal e sua Equipe
de Apoio comunica a todos os interessados que fica marcada a data DE RETOMADA DO CERTAME

para o dia 21/06/2022 às 09h 30min, no Portal: Bolsa Nacional de Compras – BNC

www.bnc.org.br, sendo desde já convocados os licitantes participantes do certame e quaisquer
interessados para retomada a sessão.

  Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível no site oficial da Prefeitura
Municipal de Águas de Lindóia, www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de licitação, sendo ainda
que o referido processo encontra-se disponível a todos os interessados para vistas.

Águas de Lindóia, 15 de junho de 2022

Atenciosamente,

Wellington Braz Dalonso
Pregoeiro Municipal

http://www.bnc.org.br/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/